

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava interiéru návštěvníckého centra - zkoušírna klobouků

KSO:
Místo: Nový Jičín, Masarykovo nám. č.p. 45

CC-CZ:
Datum: 20. 2. 2019

Zadavatel:
Město Nový Jičín

IČ: 00298212
DIČ: CZ00298212

Uchazeč:
NOVOS Nový Jičín, s. r. o.

IČ: 26825007
DIČ: CZ27833062

Projektant:
Ing. arch. Jana Dedecius Martochová

IČ: 03505146
DIČ: CZ8854255729

Zpracovatel:
Vladimír Novobilský

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

138 409,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	138 409,09	21,00%	29 065,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

167 475,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava interiéru návštěvníckého centra - zkouširna klobouků

Místo: Nový Jičín, Masarykovo nám. č.p. 45

Datum: 20. 2. 2019

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant: Ing. arch. Jana Dedecius Martochová

Uchazeč: NOVOS Nový Jičín, s. r. o.

Zpracovatel: Vladimír Novobilský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

138 409,09

HSV - Práce a dodávky HSV

15 369,78

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 352,50

998 - Přesun hmot

17,28

PSV - Práce a dodávky PSV

44 397,31

741 - Elektroinstalace - silnoproud

3 524,50

763 - Konstrukce suché výstavby

20 568,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

20 304,81

Ostatní - Ostatní

73 642,00

VYB - Vybavení

73 642,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava interiéru návštěvního centra - zkuširna klobouků

Místo: Nový Jičín, Masarykovo nám. č.p. 45

Datum: 20. 2. 2019

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant: Ing. arch. Jana Dedecius Martochová

Uchazeč: NOVOS Nový Jičín, s. r. o.

Zpracovatel: Vladimír Novobilský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

138 409,09

D HSV Práce a dodávky HSV 15 369,78

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 352,50

1	K	009-x1	Demontáž stávajícího zastínění oken vč. likvidace	soubor	1,000	500,00	500,00
---	---	--------	---	--------	-------	--------	--------

PP Demontáž stávajícího zastínění oken vč. likvidace

2	K	009-x2	Demontáž stávajících zrcadel vč. přesunu na místo dle investora nebo likvidace	soubor	1,000	800,00	800,00
---	---	--------	--	--------	-------	--------	--------

PP Demontáž stávajících zrcadel vč. přesunu na místo dle investora nebo likvidace

3	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	89,662	45,80	4 106,52
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

VV 9,97*8,642

86,161

VV (3,389+2,245+1,367)*0,5

3,501

VV Součet

89,662

4	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	106,946	93,00	9 945,98
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

VV 89,662

89,662

VV 8,642*2

17,284

VV Součet

106,946

D 998 Přesun hmot 17,28

5	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,016	1 080,00	17,28
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	-------

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 44 397,31

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 3 524,50

6	K	741-x1	Zrušení stávajícího svítidla a kabeláže vč. zaslepení ozn.12 - spec. dle výkresu 01	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
---	---	--------	---	--------	-------	----------	----------

PP Zrušení stávajícího svítidla a kabeláže vč. zaslepení

7	K	741-x2	Výměna zásuvek ozn. 13 - spec. dle výkresu 01	kus	2,000	500,00	1 000,00
---	---	--------	---	-----	-------	--------	----------

PP Výměna zásuvek ozn. 13 - spec. dle výkresu 01

8	K	741-x3	Kabeláž pro fotoaparát ve fotokoutku ozn. 14 - spec. dle výkresu 01	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
---	---	--------	---	--------	-------	----------	----------

PP Kabeláž pro fotoaparát ve fotokoutku ozn. 14 - spec. dle výkresu 01

9	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	35,000	0,70	24,50
---	---	-----------	---	---	--------	------	-------

PP Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 763			Konstrukce suché výstavby				20 568,00
10	K	763-x1	Kompletní provedení digitální zkouširny vč. malby	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00
	PP		Kompletní provedení digitální zkouširny vč. malby				
11	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	400,000	1,42	568,00
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				20 304,81
12	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	178,710	4,69	838,15
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		(8,642+8,642+9,97+9,97+0,413+0,413+0,65+0,65)*2,58		101,523		
	VV		8,642*9,97		86,161		
	VV		-1,367*2,4		-3,281		
	VV		-2,245*2,4		-5,388		
	VV		-3,389*2,4		-8,134		
	VV		(1,367+2,245+3,389+2,4+2,4+2,4+2,4+2,4)*0,5		10,701		
	VV		-0,9*1,97		-1,773		
	VV		-(1,44*1,81)*3		-7,819		
	VV		((1,8+1,9+1,9)*0,4)*3		6,720		
	VV		Součet		178,710		
13	K	784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m - oprava stěn po demontáži zrcadel, zastínění oken apod...	m2	10,000	127,00	1 270,00
	PP		Celoplošné vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky do 3,80 m				
14	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	178,710	22,00	3 931,62
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m				
15	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	178,710	65,70	11 741,25
	PP		Malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oteruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m				
16	K	784211165	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oteruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu	m2	22,296	27,60	615,37
	PP		Malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu sytém				
	VV		8,642*2,58		22,296		
17	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	102,625	4,69	481,31
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah				
	VV		9,97*8,642		86,161		
	VV		(2,245+1,367+3,389)*0,5		3,501		
	VV		8,642*1,5		12,963		
	VV		Součet		102,625		
18	M	28323020	fólie separační PE 2 x 50 m	m2	118,019	4,30	507,48
	PP		fólie separační PE 2 x 50 m				
	VV		102,625*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		118,019		
19	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m - okna a dveře	m2	9,592	6,25	59,95
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80				
	VV		(1,44*1,81)*3		7,819		
	VV		0,9*1,97		1,773		
	VV		Součet		9,592		
20	M	28323020	fólie separační PE 2 x 50 m	m2	11,031	4,30	47,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		fólie separační PE 2 x 50 m				
	VV		9,592*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		11,031		
21	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m - radiátory, nábytek apod...	m2	50,000	11,30	565,00
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80				
22	M	28323020	fólie separační PE 2 x 50 m	m2	57,500	4,30	247,25
	PP		fólie separační PE 2 x 50 m				
	VV		50*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		57,500		
D	Ostatní	Ostatní					73 642,00
D	VYB	Vybavení					73 642,00
23	K	x1	Posunutí stávající police ozn. 1 - spec. dle výkresu 01	soubor	1,000	500,00	500,00
	PP		Posunutí stávající police ozn. 1 - spec. dle výkresu 01				
24	K	x2	Posunutí stávající police vč. otočení ozn. 2 - spec. dle výkresu 01	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00
	PP		Posunutí stávající police vč. otočení ozn. 2 - spec. dle výkresu 01				
25	K	x3	Fotokoutek - AL lišta se závěsem ozn. 4 - spec. dle výkresu 01	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00
	PP		Fotokoutek - AL lišta ozn. 4 - spec. dle výkresu 01				
26	K	x4	Výstavní panely s magnetickou stěrkou a polepem 1250x2580mm ozn. 5 - spec. dle výkresu 01	soubor	3,000	10 000,00	30 000,00
	PP		Výstavní panely 1250x2580mm ozn. 5 - spec. dle výkresu 01				
27	K	x5	Zrcadla 900x2580mm ozn. 6 - spec. dle výkresu 01	kus	2,000	3 000,00	6 000,00
	PP		Zrcadla 900x2580mm ozn. 6 - spec. dle výkresu 01				
28	K	x6	Okenní roleta Verra 28 Isotra ozn. 7 - spec. dle výkresu 01	soubor	3,000	2 214,00	6 642,00
	PP		Okenní roleta Verra 28 Isotra ozn. 7 - spec. dle výkresu 01				
29	K	x7	Zarámované fotografie s rámem ozn. 8 - spec. dle výkresu 01	soubor	4,000	0,00	0,00
	PP		Zarámované fotografie s rámem ozn. 8 - spec. dle výkresu 01				
30	K	x8	Zrcadla 454x1860mm ozn. 9 - spec. dle výkresu 01	kus	3,000	1 500,00	4 500,00
	PP		Zrcadla 454x1860mm ozn. 9 - spec. dle výkresu 01				
31	K	x9	Zrcadla 454x1550mm ozn. 10 - spec. dle výkresu 01	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
	PP		Zrcadla 454x1550mm ozn. 10 - spec. dle výkresu 01				
32	K	x10	Nová nosná část polic ozn. 11 - spec. dle výkresu 01	soubor	3,000	3 000,00	9 000,00
	PP		Nová nosná část polic ozn. 11 - spec. dle výkresu 01				
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					5 000,00
D	VRN9	Ostatní náklady					5 000,00
33	K	090001000	Ostatní náklady - dle uvážení zhotovitele - např. doprava materiálu a řemeslníků na stavbu apod...	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Ostatní náklady				